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DK 7401.000 - Sostegni di profondita per Data Rack

Per il fissaggio e la stabilizzazione di due piani di fissaggio da 482,6 mm (19") nel Data Rack,

regolabile in lunghezza.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni di montaggio

Confezione

Peso/Conf.

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM7.0

ECLASS 8.0
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DK 7401.000

Per il fissaggio e la stabilizzazione di due piani di fissaggio da 482,6
mm (19") nel Data Rack. |l sostegno & regolabile in lunghezza
consentendo di regolare il piano di fissaggio alle distanze di 250,
300 e 350 mm.

Lamiera d'acciaio
Verniciati

RAL 7035

Materiale di fissaggio

Installation depth for components: 482,6 mm
Larghezza di montaggio per componenti: 19"

2 pz.

0,906 kg
73269098
4028177129993
E7282524
EC002620

27189261



