

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7401.000

Sostegni di profondità

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7401.000 - Sostegni di profondità per Data Rack

Per il fissaggio e la stabilizzazione di due piani di fissaggio da 482,6 mm (19") nel Data Rack, regolabile in lunghezza.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7401.000
Descrizione prodotto	Per il fissaggio e la stabilizzazione di due piani di fissaggio da 482,6 mm (19") nel Data Rack. Il sostegno è regolabile in lunghezza consentendo di regolare il piano di fissaggio alle distanze di 250, 300 e 350 mm.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni di montaggio	Installation depth for components: 482,6 mm Larghezza di montaggio per componenti: 19"
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.76
Peso lordo	0.906
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	3,5 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177129993
E-Number Sweden	E7282524
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261